[image: image1.emf]

	СОВЕТ НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Новокубанского РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	От 22.11.2013
	№ 495

	Новокубанск

О внесении изменений в решение Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 31 июля 2008 года № 113                          «Об административной комиссии при администрации

Новокубанского городского поселения

Новокубанского района»
На основании Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях от 30 декабря 2001 года № 195-ФЗ, Федерального закона              от 6 октября 2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Краснодарского края                     от 23 июля 2003 года №-608КЗ «Об административных правонарушениях», Закона Краснодарского края от 14 декабря 2006 года № 1144-КЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края отдельными государственными полномочиями по образованию и организации деятельности административных комиссий», Устава Новокубанского городского поселения Новокубанского района, Совет Новокубанского городского поселения Новокубанского района р е ш и л:
1. Внести изменения в решение Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 31 июля 2008 года № 113                                   «Об административной комиссии при администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района», изложив приложение № 2                  в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя комитета Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района по нормотворчеству и контролю за соблюдением органами и должностными лицами Новокубанского городского поселения Новокубанского района полномочий по решению вопросов местного значения Н.В. Пелевину.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
	Глава
	Председатель Совета

	Новокубанского городского поселения
	Новокубанского городского поселения

	Новокубанского района
	Новокубанского района

	А.Ф. Игнатьев

	В.А. Баев

	ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕННОЕ

решением Совета

Новокубанского городского

поселения Новокубанского района

от 22.11. 2013 года

	«Приложение № 2

к решению Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 31 июля 2008 года № 113

Состав
административной комиссии при администрации

Новокубанского городского поселения

Новокубанского района

	Сиротин

Алексей Николаевич
	-
	председатель Комиссии,

заместитель главы Новокубанского городского поселения Новокубанского района по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи;

	Зиньковский

Александр Сергеевич
	-
	заместитель председателя Комиссии,

заместитель главы Новокубанского городского поселения Новокубанского района;

	Курова

Ангелина Евгеньевна
	-
	секретарь Комиссии,

ведущий специалист отдела организационно-кадровой работы администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района;

	Члены Комиссии:

	Мкартычан

Татьяна Ивановна
	-
	председатель Совета микрорайона «Капланово» (по согласованию);

	Васильев

Александр Александрович
	-
	депутат Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района                       (по согласованию);

	Арестова

Елена Анатольевна
	-
	депутат Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района                       (по согласованию);

	Кравченко

Альберт Валерьевич
	-
	старший инспектор группы ИАЗ ОМВД России по Новокубанскому району капитан полиции (по согласованию).

Заместитель главы Новокубанского городского поселения
Новокубанского района по строительству,

жилищно-коммунальному хозяйству,

транспорту и связи                                                                                 А.Н. Сиротин